
Uchwała Nr XXXIII/340/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 września 2005r

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad, na podstawie 
których radnym powiatu cieszyńskiego przysługują diety 

oraz zwrot kosztów podróży służbowych

Na podstawie  art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze. zm.)

Rada Powiatu uchwala:

§ 1
W uchwale nr XXVI/136/2000 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25.09.2000r 
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„Diety wypłacane będą do 15 dnia następnego miesiąca.”

§ 2

Uchylić uchwałę nr XXXIV/225/01 z dnia 4 czerwca 2001r. w sprawie zmiany 
uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad,  na  podstawie  których  radnym  powiatu 
cieszyńskiego przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


